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معاون رئیس‌جمهور :

اشتغال و توسعه پایدار محور محرومیت‌زدایی در روستاهای استان کرمان

مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان :

واگذاری 2560 قطعه زمین طرح نهضت ملی توسط بنیاد مسکن استان کرمان

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان :

خط قرمز خویشاوندسالاری در ورزش استان کرمان

معاون رئیس‌جمهور از اختصاص 350 میلیارد تومان برای 30 طرح اشتغال و احیای 
واحدهای راکد در استان کرمان خبر داد.

به گزارش تسنیم، عبدالکریم حسین‌زاده در شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان کرمان در 
شهرستان کهنوج با اشاره به بازدیدهای میدانی از شهرستان‌های مختلف استان اظهار 
کرد: مهم‌ترین وظیفه ما حضور در میان مردم و شنیدن مستقیم مطالبات آنان است و 

تلاش شده باب گفت‌وگو با مردم در روستاها و شهرستان‌ها همواره باز باشد.
وی با بیان اینکه ایران در منطقه از بیشترین سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه توسعه روستایی 
برخوردار بوده است، افزود: شدت موازی‌کاری‌ها موجب فرسایش منابع شده و در برخی 
نقاط بدون توجه به اقتصاد پایدار، زیرساخت ایجاد شده اما روستاها خالی از سکنه 

شده‌اند. 
حسین‌زاده تأکید کرد که بازگشت به ریل اصلی توسعه و پویا کردن اقتصاد مناطق روستایی 

و کم‌برخوردار، به‌ویژه در جنوب کرمان، تنها از مسیر ایجاد اشتغال ممکن است.
معاون توسعه روستایی رئیس‌جمهوری درباره اعتبارات اشتغال گفت: برای استان کرمان 

در حوزه تبصره 18، 363 میلیارد تومان در نظر گرفته شده که تا 400 میلیارد تومان 
افزایش خواهد یافت و در صورت وجود فرصت اشتغال انبوه، آمادگی افزایش آن نیز وجود 
دارد. از مجموع 32 طرح مطرح‌شده، برای 30 طرح با اعتبار حدود 350 میلیارد تومان در 

مسیر تأمین منابع همراه استان خواهیم بود.
وی همچنین بر احیای واحدهای راکد در شمال و جنوب استان تأکید کرد و افزود: این 

واحدها در کارگروه ویژه بررسی و در هر شهرستان یک یا دو واحد احیا خواهند شد. 
معاون رئیس‌جمهور ادامه داد: در حوزه اعتبارات عمرانی نیز تفاهم‌نامه‌ای با سه دستگاه 
اعتبارات  و مجموع  منعقد شده  بنیاد مسکن  و  روستایی  آب  روستایی،  راه  زمینه  در 
پیش‌بینی‌شده برای استان 1.3 همت است که با مشارکت دستگاه‌ها به حدود 3.9 

همت خواهد رسید.
حسین‌زاده بر اولویت‌بندی روستاهای پیرامونی در تخصیص برق و خدمات و نیز توسعه 

راه‌های روستایی تأکید کرد. 
وی درباره توسعه گلخانه‌ای گفت: تولیدات باید به سمت محصولات تجاری و با ارزش 
افزوده بالا هدایت شود و برای تکمیل زنجیره بازار، ایجاد خانه و نمایشگاه دائمی استان 
در تهران و چند کلانشهر دیگر در دستور کار است تا محصولات تولیدکنندگان به بازار ملی 

دسترسی پیدا کند.
وی با تأکید بر ضرورت ارتباط مستمر مسئولان با مردم افزود: هیچ استانی نباید احساس 

کند صدایش شنیده نمی‌شود یا در حاشیه برنامه‌ریزی قرار دارد. 
حسین‌زاده با اشاره به شرایط منطقه اظهار کرد: خاورمیانه پر از التهاب است و افزایش 

تاب‌آوری جامعه تنها از مسیر همدلی و همکاری محقق می‌شود.
معاون رئیس‌جمهوری همچنین پیشنهاد تدوین طرح سه‌ساله توسعه روستایی استان 
کرمان را مطرح کرد و گفت: با برش‌های یک‌ساله می‌توان مسائل روستایی و مناطق 

کم‌برخوردار استان را با برنامه اقدام مشترک پیگیری کرد. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده خانه‌های کپری در استان باید بسته شود و برنامه 

عملیاتی آن تدوین و اجرا خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان از واگذاری 2560 قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن در سطح استان خبر داد.

ایوب سازمند، مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان، در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به واگذاری زمین 
به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در استان، اظهار کرد: در ایام دهه فجر امسال 2560 
قطعه زمین در قالب طرح نهضت ملی مسکن به متقاضیان شهری و روستایی در شهرستان‌های 

کرمان، سیرجان و شهربابک واگذار شد.
وی افزود: همزمان با واگذاری زمین، تأمین تسهیلات متقاضیان نیز در دستور کار قرار گرفت 
و تسهیلات 400 میلیون تومانی با نرخ سود 5 درصد و بازپرداخت 20 ساله برای جامعه هدف 

مصوب و از سوی مرکز تأمین شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان در ادامه به روند تکمیل واحدهای مسکونی اشاره کرد و گفت: 
در حال حاضر حدود 1600 واحد نهضت ملی مسکن در شهرستان‌های جیرفت، زرند، کرمان 
و سیرجان در برنامه ساخت بنیاد قرار دارد. در ایام دهه فجر 20 واحد به متقاضیان تحویل داده 

شد و 230 واحد دیگر در شهرستان سیرجان تا پایان اسفندماه سال جاری واگذار خواهد شد.
سازمند تصریح کرد: سایر واحدهای در حال ساخت نیز طبق برنامه‌ریزی انجام‌شده تا پایان 

خردادماه سال 1405 به متقاضیان واجد شرایط تحویل داده می‌شود.
وی با اشاره به همکاری نزدیک با راه و شهرسازی کرمان، گفت: از ابتدای سال جاری بخش قابل 
توجهی از اراضی مورد نیاز به بنیاد مسکن واگذار شده و بخشی از زمین‌ها نیز در سال 1403، از 

جمله در شهر خرسند، تحویل بنیاد شده بود.
به گفته وی، عملیات الحاق اراضی، تهیه نقشه‌های تفکیکی و طراحی معابر سایت‌ها در ماه‌های 
اخیر به نتیجه رسیده و همین امر زمینه واگذاری گسترده اراضی در بهمن‌ماه و همزمان با دهه 

فجر را فراهم کرده است.
سازمند با اشاره به میزان واگذاری‌ها در شهرستان کرمان اظهار داشت: در شهر کرمان و شهرهای 
ماهان، جوپار، راین و محی‌آباد مجموعاً 1053 قطعه زمین واگذار شد که حدود 50 درصد از نیاز 

ثبت‌نام‌کنندگان این مناطق را پوشش داده است.

وی افزود: مابقی اراضی نیز در حال تحویل از اداره کل راه و شهرسازی است و پیش‌بینی می‌شود 
تا پایان اسفندماه زمین سایر متقاضیان تأمین و واگذار شود.

مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان با اشاره به تقاضای بالای ثبت‌نام‌کنندگان در شهر کرمان 
گفت: با توجه به حجم بالای تقاضا، تمهیدات لازم برای تأمین زمین‌های جدید اندیشیده شده 
است. در روستاهای حریم شهر کرمان از جمله سعادت‌آباد زمین‌هایی تأمین شده و در شهر جوپار 
نیز فرآیند الحاق اراضی در حال انجام است تا بخشی از سرریز جمعیتی شهر کرمان و همچنین 

نیاز شهر جوپار ساماندهی شود.
وی ادامه داد: در اسماعیل‌آباد جوپار سایت مناسبی شناسایی شده که در حال طی مراحل الحاق 
است. همچنین در شهر ماهان، روستای لنگر و شهر راین نیز اراضی مشخص شده و فرآیند الحاق 

آن‌ها در دست انجام است.
سازمند در پایان تأکید کرد: هدف بنیاد مسکن استان کرمان، ساماندهی و تأمین زمین برای 
تمامی متقاضیانی است که در سامانه طرح نهضت ملی مسکن ثبت‌نام کرده‌اند و این مهم با 

همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط و برنامه‌ریزی منسجم در حال پیگیری است.

سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان با اعلام ممنوعیت به‌کارگیری 
بستگان رؤسای هیئت‌های ورزشی در ارکان هیئت‌رئیسه، تأکید کرد، رعایت این 
دستورالعمل الزامی است و در صورت مشاهده تخلف، رؤسا موظف به جایگزینی 

فوری افراد خواهند بود.
به گزارش فارس، حجت سلطانی در تشریح این بخشنامه گفت: بر اساس ابلاغ 
وزارت ورزش و جوانان و با هدف صیانت از شفافیت و جلوگیری از تعارض منافع، 
به‌کارگیری افرادی که با رئیس هیئت رابطه خویشاوندی نسبی یا سببی دارند در 

سمت‌های نایب‌رئیس، دبیر، خزانه‌دار یا عضویت در هیئت‌رئیسه ممنوع است.
وی با تأکید بر اینکه سلامت اداری و مدیریتی اولویت اصلی در ساختار ورزش استان 
است، بیان کرد: ورزش کرمان نیازمند تصمیم‌سازی‌های عادلانه، تخصصی و به‌دور 
از ملاحظات شخصی است و وجود روابط خویشاوندی در بدنه مدیریتی می‌تواند 

زمینه‌ساز تصمیم‌گیری‌های سلیقه‌ای و غیرحرفه‌ای شود.
سرپرست اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان خطاب به رؤسای هیئت‌های 
ورزشی تصریح کرد: در صورت وجود هرگونه ارتباط فامیلی میان رئیس هیئت و 
اعضای هیئت‌رئیسه، لازم است در کوتاه‌ترین زمان نسبت به تغییر و معرفی افراد 

جدید اقدام و مراتب برای صدور احکام به این اداره کل اعلام شود.
سلطانی با هشدار نسبت به پیامدهای بی‌توجهی به این ضوابط تأکید کرد: مسئولیت 
عواقب ناشی از اجرا نشدن این دستورالعمل مستقیماً بر عهده رئیس هیئت خواهد 

بود و موضوع از سوی اداره کل قابل پیگیری است.
وی خاطرنشان کرد: اجرای این سیاست با هدف ارتقای شفافیت، جلوگیری از تمرکز 
تصمیم‌گیری در یک طیف محدود و ایجاد فضای رقابتی سالم در مدیریت هیئت‌های 
ورزشی دنبال می‌شود و انتظار می‌رود تمامی هیئت‌ها همکاری کامل داشته باشند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

 دبیر ستاد انتخابات استان کرمان از ثبت‌نام ۱۸ هزار و ۹۲۳ نفر تا پایان روز 
هفتم نام‌نویسی داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستا 

و تیره‌های عشایری در این استان خبر داد.
آخرین  تشریح  با  مهر، هادی شهریاری، در جمع خبرنگاران  به گزارش 
آمار ثبت‌نام داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی روستا و 
تیره‌های عشایری در استان کرمان گفت: در روز هفتم، ۶ هزار و ۶۷۰ نفر 

نام‌نویسی کردند.
وی افزود: مجموع ثبت‌نام‌کنندگان در استان تا پایان روز هفتم به ۱۸ هزار و 

۹۲۳ نفر رسیده است.
دبیر ستاد انتخابات استان کرمان درباره ترکیب آماری داوطلبان گفت: ۱۹ 

درصد از ثبت‌نام‌کنندگان را بانوان و ۸۱ درصد را آقایان تشکیل می‌دهند.
وی با اشاره به اطلاعیه شماره ۲۱ ستاد انتخابات اعلام کرد: مهلت ثبت‌نام 
داوطلبان به مدت یک روز تمدید شده و فرآیند نام‌نویسی تا ساعت ۲۲ امشب 

جمعه اول اسفندماه ادامه خواهد داشت.
شهریاری، از داوطلبان خواست ثبت‌نام خود را به ساعات پایانی موکول 
نکرده و در فرصت باقی‌مانده نسبت به تکمیل فرآیند نام‌نویسی اقدام کنند.

دبیر ستاد انتخابات استان کرمان :

ثبت نام بیش از ۱۸ هزار نفر داوطلب انتخابات 
شوراهای روستا در استان کرمان

معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار کرمان از برقراری پرواز مسـتقیم مسـیر 
»کرمان–تبریز« توسـط شـرکت هواپیمایی آساجت از سوم اسـفندماه خبر داد و 
ایـن اقـدام را گامـی مهم در توسـعه گردشـگری و افزایش تعاملات بین‌اسـتانی 

عنـوان کرد.
بـه گـزارش فـارس، علی‌اصغـر ذاکـری هرندی در سـتاد خدمات سـفر با اشـاره 
بـه سیاسـت‌های اسـتان برای ایجـاد و تکمیل زنجیره گردشـگری، اظهـار کرد: 
راه‌اندازی پرواز مسـتقیم میان کرمان و تبریز با هدف تسـهیل تردد گردشـگران، 

فعـالان اقتصادی و سـرمایه‌گذاران انجام شـده اسـت.
وی افزود: این پروازها از روز یکشـنبه سـوم اسفندماه توسط هواپیمایی آساجت 
برقرار می‌شـود و می‌تواند نقش مؤثری در افزایش تعاملات فرهنگی، اقتصادی 

و گردشـگری میان دو استان ایفا کند.
توسعه  اهمیت  بر  تأکید  با  کرمان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
ایجاد  گفت:  استان  گردشگری  رونق  در  هوایی  حمل‌ونقل  زیرساخت‌های 
مسیرهای پروازی جدید، به‌ویژه در محورهای گردشگرپذیر، از اولویت‌های مدیریت 

استان است و برنامه‌های تکمیلی در این زمینه در دست پیگیری قرار دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان :

آغاز پرواز مستقیم »کرمان- تبریز« از 3 اسفند

برای ورود به سایت روزنامه حدیث کرمان

بارکد را اسکن کنید


